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1. CS 420 Komunikim dhe Teknologji Informacioni               4 100 42 1 2 0 58 
2. BIO 425 Biostatistikë 6 150 56 2 2 0 94 
3. Ekologji e thelluar 10       

3.1 BIO 451 Elemente të thelluar të ekologjisë. Ekologji e aplikuar 6 150 68.5 2 2 0/ 2.5 81.5 
3.2 BIO 452 Ekologji ujore 4 100 40.5 1.5 - 0.5/ 2.5 59.5 

4. BIO   455 Higjena dhe shëndeti 6 150 56 2 2 0 94 

 
5.  BIO 471 Ekofiziologji Shtazore 4 100 42 2 1 0 58 
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6.  BIO 461 Ekofiziologji Bimore 6 150 70 3 1 1 /- 80 
7.  BIO 464 Studimi i Florës 8       
 Gjeobotanikë 4 100 40 1.5 1 -/ 1P 60 
 Metodat e studimit të florës 4 100 45 1.5 1 -/ 2P 55 
8. BIO 474 Studimi i Faunës 8       

  Metodat e studimit të faunës 4 100 40 1.5 1 -/ 1P 60 
 Zoogjeografi 4 100 40 1.5 1 -/ 1P 60 

 
9.  FIZB 421  / BIO 482 Biofizikë/Evolucioni i botës së gjallë 8 200 70 3 2 0 130 
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10. BIO  475 Biodiversitet 6 150 62 2 2 / 2P 88 

11. BIO   511 Menaxhim dhe  mbrojtje  mjedisi 6 150 62 3 1 / 2P 88 
12. BIO 523 Mikrobiologji mjedisore dhe Ekotoksikologji 6       
 Mikrobiologji mjedisore 3 75 31 1  1/1P 44 
 Ekotoksikologji 3 75 31 1  1/1P 44 
13. BIO 570 Biomonitorim mjedisor dhe vlerësimi i ndikimit në mjedis 6       
 Biomonitorim mjedisor 3 75 36 1 1 0/ 2P 39 
 Vlerësim i ndikimit në mjedis. E drejta mjedisore 3 75 44 2 1 0/ 2P 31 

 
14. KIM 480 Kimi mjedisi 6 150 56 2 1 1/- 94 
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BIO 598 
             
Tezë Diplome (ekskursione, laboratore) 
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TOTALI 30 770 320 - - 22 Pr-ditë 450 
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